
امام باقر )ع(: به خدا سوگند، خداوند از هنگامی که آدم )ع(  را قبض روح 
کرد، زمین را بدون امامی که با او به خدا ره جویند، رها نکرد و او حجت بر 
بندگان خداست و زمین، بدون امامی که حجت خدا بر بندگانش باشد، 

باقی نمی ماند.

می نوش، دمی بهتر از این، نتوان یافت مهتاب به نور، دامنِ شب بشکافت  
خوشباش و میندیش که مهتاب بسی   اندر سرِ خاکِ یک به یک خواهد تافت
حکیم عمر خیام
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نماز عید فطر در مسجد جامع شهر دهلی. 

مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com

فروشگاه های کوثر در اصفهان که 
بسترساز رونق بازارهای متعدد و 
مختلف شهری هستند این روزها قرار 
است در طرحی تازه به نام »طاقچه 
بازارهای روز کوثر« بستری جهت 
عرضه صنایع دستی باهدف و حمایت 

از این آثار هنری فراهم کنند.
مدیرعامل سازمان میادین میوه وتره بار 

و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان گفت: در هفته فرهنگی اصفهان، 
طرحی با عنوان »طاقچه بازارهای روز کوثر« باهدف عرضه صنایع دستی و 

حمایت از این آثار هنری در بازارهای روز کوثر برگزار می شود.
امیرحسین ماه آورپور در این باره اظهار کرد: در توافقی که با بنیاد تعاون 
زندانیان به عمل آمد، مقرر شد برای حمایت از زندانیان و رونق بخشیدن 
به تولید داخلی، در تمام بازارهای روز کوثر در هفته فرهنگی اصفهان، 
صنایع دستی و لوازم خانگی تولید شده از سوی این بنیاد، با قیمت مناسب 

عرضه شود.
وی افزود: این طرح از تاریخ سیزدهم تا نوزدهم اردیبهشت ماه با عنوان »طاقچه 
بازارهای روز کوثر« و به مناسبت هفته فرهنگی اصفهان برگزار شده و آثار 

میناکاری، فیروزه کوبی و خاتم کاری را عرضه خواهد کرد.
مدیرعامل سازمان میادین میوه وتره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه این طرح به منظور تکریم صنایع دستی اصفهان و حمایت 
مالی از زندانیان برگزار می شود، ادامه داد: صنایع و هنرهای دستی، نمادی از 
فرهنگ و تمدن هر ملتی است که همواره جلوه گر خلاقیت ها و ایده های ذهنی 

سازندگان آن ها بوده است.
وی ادامه داد: رونق بخشیدن به تولید صنایع دستی و حرکت هنرمندان 
مختلف در این عرصه فرصت مناسبی را برای معرفی هرچه بهتر اصفهان 

فراهم خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان میدان ها میوه وتره بار و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری اصفهان خبر داد:

 »طاقچه بازارهای روز کوثر«
 فرصت حمایت و عرضه هنر اصفهان

اصفهان 

کاریکاتور

تصویر روز

حسین نقیب با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرام خود به افزایش شدید قیمت 
ماکارونی در بازار مواد غذایی واکنش نشان داد. منبع: رویترز
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 رئیس شورای شهر یزد گفت: قطعاً مشکلات مطرح شده 
پاکبانان در شورای اسلامی شهر پیگیری می شود. عزیز اله 
سیفی در نشست جمعی از پاکبانان شهر با مسئولین شهر 
یزد، با اشاره به راهپیمایی حضوری روز جهانی قدس پس 
از دو سال محدودیت های کرونایی، گفت: این عظمت و 
شکوه که امروز رقم خورد را باید شکرگزاری کنیم چرا که با 
وجود شرایط اقتصادی سخت تحمیل شده از سوی دشمن 

بر مردم، باز هم مردم پایبند بر آرمان های نظام و انقلاب 
هستند که جای تقدیر و تشکر دارد.

سیفی با بیان این که این حضور مردمی، مسئولیت متولیان 
و مدیران را دوچندان می کند، ابراز امیدواری کرد که 
مسئولان بتوانند وظایف محوله خود را به خوبی انجام دهند 

و کوتاهی در این حوزه نداشته باشیم.
وی در ادامه ضمن گرامیداشت روز ملی شوراها، شوراها 
حلقه ارتباط تنگاتنگ مردم با حکومت هستند، گاهی 
شوراها را پارلمان های کوچک جهت تصمیم گیری های 
محلی عنوان می کنند ولی امروز، روز همه مردم است چرا 

که با مشارکت خودشان، سرنوشت خود را رقم می زنند.
رئیس شورای شهر یزد افزود: خوشبختانه ششمین دوره 
شورای شهر یزد با انتخاب اعضای انقلابی و پرکار و فعال 
شکل گرفت و برای شهرداری یکسری راهبردها تعریف شد 
که بودجه ۱۴۰۱ شهرداری نیز براین اساس شکل گرفت که 

به خوبی در حال پیاده سازی است.
وی ادامه داد: برنامه ابتدایی شورا اتمام طرح های نیمه تمام 
شهرداری تعیین شد و در همین راستا نیز در نیمه دوم 
سال ۱۴۰۰، خیلی از آنها به بهره برداری رسید و ادامه 
آنها را در نیمه اول امسال دنبال می کنیم و علاوه بر این 
 نیز در هرسال یک طرح بزرگ را برای شهرداری تعریف

 کردیم.
وی افزود: در این چند ماه بیش از ۶۰ جلسه علنی و رسمی 
با ۱۳۳ مصوبه انجام شده که از این مصوبات چهار مصوبه 

توسط هیئت تطبیق مورد اعتراض قرار گرفت و که آنها 
نیز توسط اعضای شورای شهر مورد پافشاری قرار گرفت 
 که به شورای حل اختلاف استان ارجاع و دو مورد آنها 

تأیید شد.
سیفی در پایان نیز گفت: شورای شهر در هفته شوراها نیز 
برنامه دارد و هر روز در یکی از محلات شهر نشست با مردم 
داریم و مسائل آنها را از نزدیک خواهیم داشت و علاوه بر 
این هر شب در سیمای یزد برنامه داریم و برنامه های متنوع 
دیگری نیز تدارک دیده شده است. این مسئول یازدهم 
اردیبهشت روز جهانی کارگر را نیز گرامیداشت و با تبریک 
آن به پاکبانان، اهمیت و جایگاه کارگران به عنوان نهاد اصلی 
در تولید را یادآور شد. در این مراسم تعدادی از پاکبانان به 
نمایندگی از همکاران خود به بیان مسائل و مشکلات خود 

پرداختند.

رئیس شورای شهر یزد خبر داد:

پیگیری مشکلات پاکبانان در شورای شهر

یزد  

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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آگهی مناقصه  دو مرحله اى واگذارى امور خدمات شهري در محدوده  
هر یک از مناطق چهارگانه شهردارى همدان

شهردارى همدان

به اطلاع کلیه شرکت هاي خدماتی معتبر می رساند، نسبت به واگذارى امور خدمات شهرى   بر اساس طرح طبقه بندى مشاغل  (عملیات رفت و روب و جمع آوري 
زباله و ...) از سطح محدوده منطقه 1، 2، 3 و 4 تا محل سکوي زباله را با شرایط ذیل اقدام می نماید:

1- مدت قرارداد در هر منطقه 12 ماه شمسى می باشد.
2- متقاضیان از تاریخ نشر آگهی در مورخ 1401/02/17 به مدت سه روز تا مورخ 1401/02/19 ساعت 19:00 فرصت دارند جهت اخذ اوراق مناقصه و از تاریخ 1401/02/20 لغایت 
1401/02/29 ساعت 19:00 جهت بارگذارى اسناد و مدارك مربوط به پاکات( الف، ب و ج ) در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره 

فراخوان جدول ذیل مراجعه نمایند. 
3-  مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه هفت میلیارد ریال بعنوان سپرده به حساب شماره 100785699009 بانک شهر شعبه مرکزى بنام شهردارى مرکزى و یا ارائه ضمانتنامه 
بانکی، اسناد خزانه و اوراق قرضه دولتی به مدت سه ماه (پس از بارگذارى ضمانت نامه در سامانه ستاد آن را در پاکت مهر و موم شده قرار داده و به امور قراردادهاى مدیریت خدمات 

شهرى تحویل نمایند.)
4-  چنانچه برنده مناقصه حداکثر 7 روز از تاریخ ابلاغ نتیجه نسبت به ارائه تضمین انجام تعهدات اقدام ننموده و حاضر به انعقاد قرارداد نشود یا مدارك ارائه شده مورد تایید مراجع 
ذیربط نباشد ضمانت نامه شرکت در مناقصه وي ضبط و طبق مقررات مناقصه اقدام می گردد. سپرده ایشان به نفع شهردارى ضبط و با نفر دوم در صورتیکه فاصله قیمت پیشنهادي 

کمتر از میزان تضمین باشد نیز به همین روال رفتار خواهد شد.
5-  الف: اوراق مناقصه عبارتند از دفترچه پیمان، شرایط شرکت در مناقصه، قرارداد و فرم 1 و 2 پیشنهاد قیمت بر اساس طرح طبقه بندى مشاغل که متقاضیان باید یک نسخه از 

آن را تهیه و با قید قبولی مفاد آن ذیل کلیه اوراق را مهر و امضا مجاز نموده و به پیشنهاد خود ضمیمه و در سامانه ستاد بارگذارى نماید 
ب: ارایه اسنادي براي ارزیابی توان مالی جهت پیشبرد پیمان حداقل به مدت یک ماه برابر ماده 19 آیین نامه اجرایی قانون برگزاري مناقصه الزامی می باشد.

6- بهاى پیشنهادى از حیث مبلغ باید مشخص و معین و بدون ابهام و در سامانه ستاد بارگذارى گردد .
7- بارگذارى اصل گواهى امضاء صاحب یا صاحبان امضاء مجاز شرکت از سوى دفتر اسناد رسمى

8- به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمى گیرد.
9-  شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط  و تکالیف شهردارى همدان موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهردارى تهران با اصلاحات مى باشد .

10- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
11- بارگذارى و ارائه اصل گواهى تایید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعى داراى اعتبار با عنوان خدمات عمومی براى شرکت متقاضى الزامى است.

12- متقاضى مى بایست اصل گواهى تایید صلاحیت معتبر ،رضایت نامه از کارفرماى قبلى و سوابق 2 سال کار شرکت خود در 5 سال اخیر در مورد موضوع مناقصه را در سامانه 
بارگذارى نماید .

13-  کلیه هزینه هاى چاپ، تکثیر و درج آگهى در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
14- کلیه متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.Hamedan.ir  یا حوزه مدیریت خدمات شهرى واقع در میدان رسالت، بلوار ولایت، روبروى کلانترى15، طبقه 

چهارم، مراجعه و یا با شماره 38215014-081 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار آگهى در روزنامه و سامانه ستاد: 1401/02/17

آخرین مهلت ثبت قیمت پیشنهادى در سامانه ستاد: ساعت 19 مورخ 1401/02/29
تاریخ بازگشایى اسناد مناقصه : مورخ 1401/03/02

شناسه:1309154

محل تامین اعتبار شماره فراخوان میزان تضمین
حسن انجام تعهدات 

 مبلغ برآورد اولیه
ریال

(بدون احتساب سود)
نام پروژه ردیف

منابع داخلى شهردارى منطقه 1 2001090334000006  ده درصد مبلغ یکساله
قرارداد 347،425،033،680  واگذارى امورخدمات شهرى

منطقه1 1

منابع داخلى شهردارى منطقه 2 2001090334000007  ده درصد مبلغ یکساله
قرارداد 377،642،425،656  واگذارى امورخدمات شهرى

منطقه2 2

منابع داخلى شهردارى منطقه 3 2001090334000008  ده درصد مبلغ یکساله
قرارداد 373،526،858،352  واگذارى امورخدمات شهرى

منطقه3 3

منابع داخلى شهردارى منطقه 4 2001090334000009  ده درصد مبلغ یکساله
قرارداد 302،769،252،624  واگذارى امورخدمات شهرى

منطقه4 4

 آگهى نوبت دوم مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تعاونى نقاش، مینیاتور و میناسازان اصفهان به شماره ثبت 1407 

هیئت مدیره  

از کلیه اعضا شرکت تعاونى نقاش، مینیاتور و میناسازان اصفهان به شماره ثبت 1407 دعوت به عمل مى آید که در 
مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم این شرکت راس ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1401/3/1 در محل خیابان 
بیت الحسین، خیابان نشاط، در محل بیت الحسین به شرح دستور جلسه ذیل تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسى شرکت  

2- تصویب صورت هاى مالى سال 1400  
3- انتخاب هیئت مدیره اصلى و على البدل  

4- انتخاب بازرسین  
5- تعیین خط مشى آینده شرکت   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف انتظامى استان اصفهان

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف انتظامى استان اصفهان راس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخه 1401/3/4 در محل مسجد 
نورباران واقع در اصفهان، خیابان بزرگمهر، چهارراه نورباران تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و دفترچه عضویت راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و  یا  وکیل، نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیرعضو تنها یک راى 
خواهد بود، و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/3/2 در محل دفتر شرکت تعاونى واقع در خیابان بزرگمهر 

چهارراه نورباران، نبش کوچه نورباران، شماره 23 ، درب آبى رنگ حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  

گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
طرح و تصویب صورت هاى مالى تا  پایان 1400/12/29

تعیین تکلیف در مورد زمین نورباران و ساختمان فروشگاه شهرضا
تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و  بازرسان
* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و  بازرسى به موجب ماده 2 دستور العمل موظفند حداکثر یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل 

و تحویل دفتر تعاونى واقع در خیابان بزرگمهر چهارراه نورباران، نبش کوچه نورباران کوچه شماره 23 درب آبى رنگ نمایند.

شرکت خدماتی ناحیه صنعتی بابایی شهباز (سهامی خاص)
شماره ثبت 969 و شناسه ملی 14005934516

روابط عمومی شرکت شهرك هاي صنعتی استان مرکزي

بدینوسیله از کلیه سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادي نوبت اول شرکت که در روز یکشنبه 1401/03/01 در محل قانونی شرکت راس ساعت 11 صبح 

تشکیل می شود حضور به هم رسانید.
* لازم به ذکر است (اعضاي حقوقی و عضو) ارائه برگ نمایندگی براي نماینده معرفی شده ضروري است.

دستور جلسه:
انتخاب اعضاي هیئت مدیره جدید

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

تاریخ انتشار: 1401/02/17

شناسه آگهى: 1312208


